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Ogłoszenia XXIV Niedziela – 11.09.2016

OGŁOSZENIA XXIV Niedziela Zwykła - 11.09.2016 r. Dzisiejsza liturgia Słowa przypomniała nam prawdę o nieskończonym

miłosierdziu Boga. Pan Bóg przebacza nasze grzechy, kiedy widzi szczery żal i chęć poprawy i cieszy się z naszego nawrócenia tak jak

z odnalezienia zagubionej owcy czy drachmy. Korzystajmy jak najczęściej z sakramentu pokuty i pojednania, w którym doświadczamy

Bożego miłosierdzia. Codziennie przed każdą Mszą Św. kapłani służą posługą w konfesjonale. Nie ograniczajmy spowiedzi tylko do

rekolekcji. Na Mszy św. o godzinie 10.30 poświęcimy tornistry szkolne pierwszoklasistom. Dokładnie dzisiaj mija 15 lat od tragicznych

zamachów terrorystycznych w Nowym Jorku. Pamiętajmy w naszych modlitwach o ofiarach terroru i reżimów totalitarnych oraz

pomódlmy się w intencji pokoju, wzajemnego zrozumienia i poszanowania na całym świecie. We wtorek 13-sty dzień miesiąca, po

Mszy św. wieczorowej tradycyjnie wyruszy Procesja Fatimska ulicami naszego miasta. Tym razem pójdziemy ulicami: Rynek, 1-ego

Maja, Błonie, 1000-lecia, Międzyrzecka, Szpitalna, Narutowicza i do kościoła. Zapraszamy do wzięcia udziału w tej procesji z figurą

Matki Bożej. Jest to już przedostatnia procesja w tym roku. W środę, 14-go września przypada święto Podwyższenia Krzyża Świętego

upamiętniające odnalezienie relikwii krzyża przez św. Helenę, na którym umarł i dokonał zbawienia świata nasz Pan Jezus Chrystus. W

czasach, kiedy symbole naszej wiary są znieważane, miejmy odwagę przyznać się, że jesteśmy chrześcijanami przez pobożne czynienie

tego znaku, gdy przechodzimy obok kościoła czy przez okazywanie szacunku przydrożnym kapliczkom i krzyżom. Z racji tego święta

warto uporządkować na jesień, otoczenie przydrożnych krzyży. Msze św. w naszym kościele o godz. 6.30 i 18.00. W czwartek Trzeci

Czwartek Miesiąca. Nowenna za przyczyną św. Jana Pawła II i możliwość ucałowania relikwii. Zachęcamy do składania intencji

modlitewnych do nowenny. Msza św. wieczorowa sprawowana będzie w intencji uczestników nowenny, możemy również podawać

swoje intencje, będą one dołączone do tej Mszy św. W czwartek o godz. 16.00 próba scholii: „Aniołki Zygmunta”, zaś po Mszy o godz.

18.00 próba chóru. Zapraszamy członków i osoby chętne do śpiewania na chwałę Boga. W przyszłą niedzielę na prośbę Ojca Świętego

Franciszka, a także w duchu chrześcijańskiej miłości i miłosierdzia, Konferencja Episkopatu Polski podjęła decyzję o przeprowadzeniu

we wszystkich diecezjach polskich zbiórki do puszek na pomoc poszkodowanym w trzęsieniu ziemi  jakie miało miejsce we Włoszech.

Liczne wstrząsy spowodowały śmierć wielu osób i pozbawiły tysiące mieszkańców dachu na głową. Nie możemy pozostawać obojętni

wobec tej tragedii. Wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne podziękowanie, prosząc jednocześnie o modlitwę w intencji

cierpiących z powodu tego kataklizmu oraz tych którzy zginęli w trzęsieniu ziemi. Za tydzień odpust Matki Bożej Bolesnej w

Próchenkach. Również za tydzień po Mszy św. wieczorowej odbędzie się spotkanie młodzieży pragnącej rozpocząć przygotowanie do

Sakramentu Bierzmowania. Zapraszamy również Rodziców. Osoby jadące w październiku na pielgrzymkę do Rzymu prosimy o

zgłoszenie się do zakrystii po dokumenty związane z wyjazdem. Burmistrz Miasta i Gminy Łosice zaprasza instytucje i mieszkańców

gminy na spotkania dotyczące Programu Rewitalizacji, które odbędą się we wtorek przy Centrum Dialogu oraz w czwartek w

Niemojkach w świetlicy. Szczegółowy program na tablicy ogłoszeń. Bóg zapłać za indywidualne i zbiorowe ofiary na prace

gospodarcze. Bezimienna ofiara z 11-go listopada - 100 zł oraz bezimienna - 1000 zł na zagospodarowanie terenu wokół kościoła.

Bóg zapłać. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszła do wieczności Jadwiga Sidorowicz . Wieczny odpoczynek racz

jej dać Panie... Naszym Parafianom i Gościom życzymy udanego tygodnia i korzystania z ostatnich tak ciepłych dni tego lata.
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